
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С.  Макаренка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №450-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«17» серпня 2021 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 53 арк.

В.о.ректора Любов ПШЕНИЧНА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9590740 853775

Загорулько Анастасія Олександрівна 52554886 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094431; 2021р. 
- 0094431; 
2021р. - 
0094431

Дошкільна освіта 115,658

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

014 Середня освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10008034 829773

Кохановська Єва Романівна 52600108 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026534; 2021р. 
- 0026534; 
2021р. - 
0026534

Середня освіта 
(Хореографія)

142,168

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9592455 814353

Вакін Ілля Олександрович 52531492 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094067; 2021р. 
- 0094067; 
2021р. - 
0094067

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

122,928

2 9540325 814353

Карчова Поліна Леонідівна 52548269 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099351; 2021р. 
- 0099351; 
2021р. - 
0099351

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

167,752

3



3 9451894 814353

Лавріщева Алла Юріївна 52537161 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114314; 2021р. 
- 0114314; 
2021р. - 
0114314

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

153,296

4 8936269 814353

Петрачок Анна Миколаївна 52556461 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148401; 2021р. 
- 0148401; 
2021р. - 
0148401

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

164,528

5 8903233 814353

Снагощенко Дар`я Олександрівна 52530825 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215556; 2021р. 
- 0215556; 
2021р. - 
0215556

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. 
Англійська мова)

125,599

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9059057 884582

Гомоля Влада Валеріївна 51949143 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0162693; 2020р. 
- 0162693; 
2020р. - 
0162693

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

200,000

2 8730713 884582

Грицина Марія Олександрівна 52604509 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025474; 2021р. 
- 0025474; 
2021р. - 
0025474

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

134,784

5



3 8866132 884582

Гуменюк Валерія Антонівна 52604605 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022595; 2021р. 
- 0022595; 
2021р. - 
0022595

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

132,080

4 8878517 884582

Дев`ять Данііл Ігорович 52600480 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005003; 2021р. 
- 0005003; 
2021р. - 
0005003

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

179,504

5 9092171 884582

Драновська Ірина Григорівна 52604672 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190523; 2021р. 
- 0190523; 
2021р. - 
0190523

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

159,952

6 9370607 884582

Коник Таміла Олександрівна 52604412 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188046; 2021р. 
- 0188046; 
2021р. - 
0188046

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

150,592

7 9057803 884582

Макаренко Катерина Ігорівна 52558456 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007306; 2021р. 
- 0007306; 
2021р. - 
0007306

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

137,280

8 9556760 884582

Мішеніна Анастасія Сергіївна 52600472 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004791; 2021р. 
- 0004791; 
2021р. - 
0004791

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

155,584

9 9227544 884582

Нікурова Анастасія В`ячеславівна 52558364 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004192; 2021р. 
- 0004192; 
2021р. - 
0004192

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

151,800

6



10 9709605 884582

Панченко Катерина Олександрівна 52537276 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114440; 2021р. 
- 0114440; 
2021р. - 
0114440

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

185,848

11 8977758 884582

Працюк Анастасія Анатоліївна 51381199 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063007; 2021р. 
- 0063007; 
2021р. - 
0063007

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

150,696

12 9024804 884582

Самсоненко Анна Ігорівна 52604563 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023414; 2021р. 
- 0023414; 
2021р. - 
0023414

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

140,920

13 8776739 884582

Соломко Дар`я Володимирівна 52600256 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231162; 2021р. 
- 0231162; 
2021р. - 
0231162

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

170,976

14 8971295 884582

Соя Микита Олександрович 52604560 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204129; 2021р. 
- 0204129; 
2021р. - 
0204129

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

129,896

15 9085062 884582

Токарєва Катерина Максимівна 52600323 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229054; 2021р. 
- 0229054; 
2021р. - 
0229054

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

165,568

16 8825235 884582

Черевко Лілія Вікторівна 52528852 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227746; 2021р. 
- 0227746; 
2021р. - 
0227746

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

159,756

7



17 8930176 884582

Чичикало Анна Володимирівна 52600358 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030190; 2021р. 
- 0030190; 
2021р. - 
0030190

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

174,824

18 9137227 884582

Шкіль Валерія Юріївна 52528950 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240595; 2021р. 
- 0240595; 
2021р. - 
0240595

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька мови)

150,176

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

014 Середня освіта/014.023 Французька 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8895182 884586

Васильченко Марина Олександрівна 52604670 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188313; 2021р. 
- 0188313; 
2021р. - 
0188313

Середня освіта 
(Французька та 
англійська мови)

147,888

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9661834 813677

Кунденко Діана Ігорівна 52268095 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006807; 2021р. 
- 0006807; 
2021р. - 
0006807

Середня освіта 
(Історія), Середня 
освіта (Історія. 
Англійська мова)

124,176

2 8753553 813677

Осадча Анастасія Андріївна 52554892 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059112; 2021р. 
- 0059112; 
2021р. - 
0059112

Середня освіта 
(Історія), Середня 
освіта (Історія. 
Англійська мова)

139,984

10



3 9768272 813677

Романчук Андрій Юрійович 52539976 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047282; 2021р. 
- 0047282; 
2021р. - 
0047282

Середня освіта 
(Історія), Середня 
освіта (Історія. 
Англійська мова)

135,676

4 9639819 813677

Чугай Роман Олександрович 48549886 CM 15.09.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0370636; 2020р. 
- 0370636; 
2020р. - 
0370636

Середня освіта 
(Історія), Середня 
освіта (Історія. 
Англійська мова)

138,944

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9068362 883539

Сильченко Жанна Михайлівна 52531212 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285586; 2021р. 
- 0285586; 
2021р. - 
0285586

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська мова), 
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров`я людини)

147,212

2 10133486 883539

Хованський Владислав Юрійович 52555903 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087665; 2021р. 
- 0087665; 
2021р. - 
0087665

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська мова), 
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров`я людини)

166,015

12



3 9550979 883539

Чміль Андрій Романович 51081810 CM 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0192345; 2019р. 
- 0192345; 
2019р. - 
0192345

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська мова), 
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров`я людини)

121,950

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9153227 813109

Альошин Артем Дмитрович 52557075 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205920; 2021р. 
- 0205920; 
2021р. - 
0205920

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

127,296

2 9105312 813109

Бабута Дмитро Олегович 52523329 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206149; 2021р. 
- 0206149; 
2021р. - 
0206149

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

123,448

14



3 8745153 813109

Беспалов Костянтин Юрійович 52531251 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284326; 2021р. 
- 0284326; 
2021р. - 
0284326

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

139,152

4 8759179 813109

Беспалов Максим Юрійович 52531248 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284367; 2021р. 
- 0284367; 
2021р. - 
0284367

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

140,608

5 9558955 813109

Бойко Марина Володимирівна 52614998 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296301; 2021р. 
- 0296301; 
2021р. - 
0296301

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

125,320

6 9839365 813109

Бондаренко Денис Олександрович 52558362 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004008; 2021р. 
- 0004008; 
2021р. - 
0004008

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

143,951

7 9889600 813109

Бумбі Альона Юріївна 52540089 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312484; 2021р. 
- 0312484; 
2021р. - 
0312484

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

125,528

8 8768975 813109

Горбащенко Олександр Сергійович 52526076 CM 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106210; 2021р. 
- 0106210; 
2021р. - 
0106210

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

146,328

15



9 9996898 813109

Гужва Владислав Андрійович 52543348 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101191; 2021р. 
- 0101191; 
2021р. - 
0101191

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

130,520

10 8800806 813109

Друженець Богдан Олександрович 52604730 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122043; 2021р. 
- 0122043; 
2021р. - 
0122043

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

120,432

11 8998452 813109

Дьяченко Ілля Сергійович 52557087 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205539; 2021р. 
- 0205539; 
2021р. - 
0205539

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

134,784

12 9761240 813109

Іщенко Ярина Володимирівна 52604404 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158080; 2021р. 
- 0158080; 
2021р. - 
0158080

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

137,176

13 9587300 813109

Карпенко Анастасія Андріївна 52604707 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121000; 2021р. 
- 0121000; 
2021р. - 
0121000

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

122,408

14 9092978 813109

Ковшиков Данило Сергійович 52604708 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121878; 2021р. 
- 0121878; 
2021р. - 
0121878

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

110,240

16



15 9363846 813109

Литовченко Артем Олегович 52600296 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231390; 2021р. 
- 0231390; 
2021р. - 
0231390

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

143,624

16 9232281 813109

Мельник Віталій Володимирович 52553466 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038636; 2021р. 
- 0038636; 
2021р. - 
0038636

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

139,920

17 9222444 813109

Мотузко Єгор Романович 52604523 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204142; 2021р. 
- 0204142; 
2021р. - 
0204142

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

115,440

18 9005772 813109

Свинаренко Ростислав Тарасович 52557069 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227978; 2021р. 
- 0227978; 
2021р. - 
0227978

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

130,936

19 8811835 813109

Тимченко Ростислав Ігорович 52604720 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121414; 2021р. 
- 0121414; 
2021р. - 
0121414

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

144,456

20 9874105 813109

Тімченко Євген Вячеславович 52484558 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226262; 2021р. 
- 0226262; 
2021р. - 
0226262

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

132,288

17



21 9858284 813109

Фень Андрій Сергійович 52365809 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106933; 2021р. 
- 0106933; 
2021р. - 
0106933

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

146,640

22 9737430 813109

Черненко Анастасія Максимівна 52604531 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204107; 2021р. 
- 0204107; 
2021р. - 
0204107

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

121,472

23 9636922 813109

Чугай Максим Олександрович 52604743 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118062; 2021р. 
- 0118062; 
2021р. - 
0118062

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

108,576

24 10116949 813109

Шуляк Валентин Геннадійович 52605388 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075752; 2021р. 
- 0075752; 
2021р. - 
0075752

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

125,944

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8957964 812035

Тараненко Юлія Сергіївна 52604312 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034290; 2021р. 
- 0034290; 
2021р. - 
0034290

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

136,344

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9502322 840181

Білик Поліна Миколаївна 52526514 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006336; 2021р. 
- 0006336; 
2021р. - 
0006336

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

131,248

2 8942681 840181

Гребенюк Марія Сергіївна 51350955 CM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0102605; 2019р. 
- 0102605; 
2021р. - 
0349673

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

163,280

20



3 9719348 840181

Зеленська Марина Олександрівна 52554974 CM 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001427; 2021р. 
- 0001427; 
2021р. - 
0001427

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

144,905

4 8722061 840181

Коваленко Анастасія Вікторівна 52604710 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120909; 2021р. 
- 0120909; 
2021р. - 
0120909

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

140,712

5 9493133 840181

Коротич Ірина Павлівна 52527592 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113992; 2021р. 
- 0113992; 
2021р. - 
0113992

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

136,968

6 9249269 840181

Макаренко Юлія Сергіївна 52370132 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223405; 2021р. 
- 0223405; 
2021р. - 
0223405

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

153,504

7 9276153 840181

Махоня Анна Михайлівна 52524602 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272267; 2021р. 
- 0272267; 
2021р. - 
0272267

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

141,128

8 8763737 840181

Ткаченко Марія Сергіївна 52604788 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181494; 2021р. 
- 0181494; 
2021р. - 
0181494

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

159,432

9 8748637 840181

Фуфаєва Дар`я Олегівна 52527417 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012587; 2021р. 
- 0012587; 
2021р. - 
0012587

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

119,870

10 9634516 840181

Шкриль Поліна Олександрівна 52548169 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231307; 2021р. 
- 0231307; 
2021р. - 
0231307

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

142,584

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9809295 840454

Струпінська Каріна Віталіївна 52526491 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009347; 2021р. 
- 0009347; 
2021р. - 
0009347

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

121,143

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9542379 829461

Абросімов Ростислав Ярославович 52374992 TA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247576; 2021р. 
- 0247576

Фізична культура і 
спорт

131,404

2 9022551 829461

Бєляєв Артем Володимирович 52600456 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005181; 2021р. 
- 0005181

Фізична культура і 
спорт

138,060

3 9081648 829461

Горшков Дмитро Анатолійович 52530831 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216122; 2021р. 
- 0216122

Фізична культура і 
спорт

131,698

23



4 8819961 829461

Грек Володимир Андрійович 52600282 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230729; 2021р. 
- 0230729

Фізична культура і 
спорт

127,660

5 8937863 829461

Гришина Анастасія Валентинівна 52531499 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094388; 2021р. 
- 0094388

Фізична культура і 
спорт

132,496

6 9010097 829461

Деркач Ростислав Олександрович 52604739 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122095; 2021р. 
- 0122095

Фізична культура і 
спорт

128,700

7 8994821 829461

Железний Дмитро Бассамович 52600157 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021641; 2021р. 
- 0021641

Фізична культура і 
спорт

145,288

8 9023131 829461

Іванов Олександр Андрійович 52604428 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158125; 2021р. 
- 0158125

Фізична культура і 
спорт

148,772

9 9373341 829461

Іванов Олексій Олександрович 52600180 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021610; 2021р. 
- 0021610

Фізична культура і 
спорт

137,176

10 8877794 829461

Ляшенко Ігор Сергійович 52558674 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167649; 2021р. 
- 0167649

Фізична культура і 
спорт

133,172

11 9057565 829461

Медведєв Віталій Юрійович 52524008 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018855; 2021р. 
- 0018855

Фізична культура і 
спорт

127,504

12 9036703 829461

Мурза Катерина Михайлівна 52554882 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094363; 2021р. 
- 0094363

Фізична культура і 
спорт

139,204

13 9703776 829461

Недайвода Костянтин Ігорович 52600434 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113545; 2021р. 
- 0113545

Фізична культура і 
спорт

122,304

24



14 9555970 829461

Новікова Марина Віталіївна 52537219 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323455; 2021р. 
- 0323455

Фізична культура і 
спорт

149,084

15 9002085 829461

Овчаренко Дмитро Володимирович 52558678 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167785; 2021р. 
- 0167785

Фізична культура і 
спорт

126,100

16 9055246 829461

П`яних Софія Володимирівна 52600369 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030040; 2021р. 
- 0030040

Фізична культура і 
спорт

142,792

17 9024427 829461

Підопригора Данило Русланович 52604430 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157940; 2021р. 
- 0157940

Фізична культура і 
спорт

122,824

18 8705530 829461

Пінчук Альона Юріївна 52652412 CM 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084713; 2021р. 
- 0084713

Фізична культура і 
спорт

135,720

19 9052662 829461

Площенко Анжеліка Віталіївна 52604206 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036120; 2021р. 
- 0036120

Фізична культура і 
спорт

147,732

20 9252319 829461

Риженко Даніїл Ігорович 52558673 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167876; 2021р. 
- 0167876

Фізична культура і 
спорт

113,464

21 9743150 829461

Соловей Анастасія Ігорівна 52778906 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0302978; 2021р. 
- 0302978

Фізична культура і 
спорт

125,320

22 9612608 829461

Тарануха Надія Ігорівна 52778853 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0302682; 2021р. 
- 0302682

Фізична культура і 
спорт

138,060

23 9522223 829461

Ткач Анна Дмитрівна 52366176 EH 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020317; 2021р. 
- 0020317

Фізична культура і 
спорт

133,290

25



24 8768440 829461

Трало Борис Владиславович 52600278 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229892; 2021р. 
- 0229892

Фізична культура і 
спорт

127,920

25 9839362 829461

Хмаренко Денис Романович 52600322 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229018; 2021р. 
- 0229018

Фізична культура і 
спорт

136,552

26 9065410 829461

Шевченко Діана Вікторівна 52600286 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229832; 2021р. 
- 0229832

Фізична культура і 
спорт

137,592

27 8781210 829461

Шепель Денис Андрійович 52600340 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048710; 2021р. 
- 0048710

Фізична культура і 
спорт

132,080

28 8757996 829461

Щоличев Дмитро Олександрович 51081770 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004354; 2019р. 
- 0219131

Фізична культура і 
спорт

111,384

29 9293669 829461

Юрченко Олександр Віталійович 52604420 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157712; 2021р. 
- 0157712

Фізична культура і 
спорт

128,856

30 8944936 829461

Яцюк Богдан Сергійович 52380055 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316198; 2021р. 
- 0316198

Фізична культура і 
спорт

132,132

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8850559 840706

Нужна Вероніка Миколаївна 52512167 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256592; 2021р. 
- 0256592

Образотворче 
мистетво. Художній 
текстиль, 
Образотворче 
мистецтво. 
Станковий живопис

169,104

2 9313719 840706

Фуголь Роман Сергійович 51313508 CM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164473; 2021р. 
- 0164473

Образотворче 
мистетво. Художній 
текстиль, 
Образотворче 
мистецтво. 
Станковий живопис

159,744

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8738978 850093

Асташина Олена Вячеславівна 51949502 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0287702; 2021р. 
- 0343813

Хореографія 138,008

2 8894686 850093

Богдан Анжеліка Олексіївна 52556479 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011384; 2021р. 
- 0011384

Хореографія 147,769

3 9422809 850093

Коваленко Анастасія Юріївна 52367091 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315949; 2021р. 
- 0315949

Хореографія 154,648

28



4 9007393 850093

Сітало Юлія Сергіївна 52604857 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029040; 2021р. 
- 0029040

Хореографія 162,136

5 9552525 850093

Яресковська Анастасія Олександрівна 52537230 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323196; 2021р. 
- 0323196

Хореографія 166,504

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9094543 817725

Соловецька Мар`яна Олегівна 51949538 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0289037; 2020р. 
- 0289037

Музичне мистецтво 183,872

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8889645 879411

Боброва Дар`я Іванівна 52526597 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066084; 2021р. 
- 0066084; 
2021р. - 
0066084

Історія та археологія 130,160

2 9560662 879411

Вакуленко Максим Юрійович 52558541 CM 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208963; 2021р. 
- 0208963; 
2021р. - 
0208963

Історія та археологія 141,024

31



3 9468632 879411

Глиняний Ярослав Віталійович 52558688 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167362; 2021р. 
- 0167362; 
2021р. - 
0167362

Історія та археологія 158,496

4 10127249 879411

Дериземля Вадим Віталійович 52604402 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158269; 2021р. 
- 0158269; 
2021р. - 
0158269

Історія та археологія 128,232

5 8723611 879411

Єськов Віталій Петрович 52548276 CM 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079684; 2021р. 
- 0079684; 
2021р. - 
0079684

Історія та археологія 132,600

6 10037468 879411

Іщенко Максим Вікторович 52526728 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122490; 2021р. 
- 0122490; 
2021р. - 
0122490

Історія та археологія 121,680

7 9207584 879411

Ксюк Андрій Станіславович 51949371 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0216670; 2020р. 
- 0216670; 
2020р. - 
0216670

Історія та археологія 123,656

8 10096756 879411

Леонтенко Дмитро Анатолійович 52528812 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273148; 2021р. 
- 0273148; 
2021р. - 
0273148

Історія та археологія 181,168

9 9548447 879411

Макуха Анна Андріївна 52540031 CM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278124; 2021р. 
- 0278124; 
2021р. - 
0278124

Історія та археологія 178,048

10 8781074 879411

П`ятишкіна Катерина Іванівна 51381193 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005503; 2021р. 
- 0005503; 
2019р. - 
0306910

Історія та археологія 148,616

32



11 9947045 879411

Пасєвін Валентин Русланович 52528787 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272932; 2021р. 
- 0272932; 
2021р. - 
0272932

Історія та археологія 164,112

12 8820600 879411

Покутній Іван Іванович 52526608 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008475; 2021р. 
- 0008475; 
2021р. - 
0008475

Історія та археологія 154,134

13 9075297 879411

Ципіна Христина Геннадіївна 52523640 CM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008876; 2021р. 
- 0008876; 
2021р. - 
0008876

Історія та археологія 156,786

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9171247 852788

Гавриленко Лілія Азаматівна 52604242 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035848; 2021р. 
- 0035848; 
2021р. - 
0035848

Культурологія 134,264

2 9088021 852788

Заєць Владислав Васильович 52523437 CM 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086043; 2021р. 
- 0086043; 
2021р. - 
0086043

Культурологія 159,120

34



3 9034969 852788

Кудрявцева Валерія Валеріївна 52604494 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025575; 2021р. 
- 0025575; 
2021р. - 
0025575

Культурологія 139,152

4 9828618 852788

Сітак Костянтин Олегович 52528993 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271379; 2021р. 
- 0271379; 
2021р. - 
0271379

Культурологія 159,328

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9372452 840453

Негода Лілія Русланівна 52537197 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131545; 2021р. 
- 0131545; 
2021р. - 
0131545

Практична 
психологія

130,312

2 9125213 840453

Павленко Анастасія Юріївна 52531510 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0303952; 2021р. 
- 0303952; 
2021р. - 
0303952

Практична 
психологія

151,736

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9726819 884592

Закорко Владислав Вадимович 52600498 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064437; 2021р. 
- 0064437; 
2021р. - 
0064437

Маркетинг 155,064

2 10036328 884592

Лисий Іслам Смагілович 52366573 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212991; 2021р. 
- 0212991; 
2021р. - 
0212991

Маркетинг 150,280

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9023885 853771

Єрофеєва Вікторія Сергіївна 52556449 CM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148046; 2021р. 
- 0148046; 
2021р. - 
0148046

Право 143,624

2 8889338 853771

Лукашенко Станіслав Олексійович 52539837 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287377; 2021р. 
- 0287377; 
2021р. - 
0287377

Право 182,624

38



3 9029855 853771

Садовий Кирило Віталійович 52332395 HP 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059536; 2021р. 
- 0059536; 
2021р. - 
0059536

Право 143,312

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9743304 851996

Мілютіна Владислава Сергіївна 52604318 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150971; 2021р. 
- 0150971; 
2021р. - 
0150971

Біологія 168,741

2 9599004 851996

Плющ Анастасія Максимівна 52604855 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027501; 2021р. 
- 0027501; 
2021р. - 
0027501

Біологія 143,260

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8861419 817727

Жорняк Анастасія Леонідівна 52358681 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172750; 2021р. 
- 0172750; 
2021р. - 
0172750

Географія 133,817

2 9930706 817727

Косташ Іван Русланович 52394617 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086607; 2021р. 
- 0086607; 
2021р. - 
0086607

Географія 118,290

41



3 9222339 817727

Мельник Оксана Олександрівна 52523427 CM 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085880; 2021р. 
- 0085880; 
2021р. - 
0085880

Географія 151,281

4 9110196 817727

Самойлова Аріанна Володимирівна 52458806 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049453; 2021р. 
- 0049453; 
2021р. - 
0049453

Географія 154,211

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9701400 842573

Євтушенко Ілля Романович 52604298 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034070; 2021р. 
- 0034070; 
2021р. - 
0034070

Комп`ютерні науки 138,320

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8912380 861315

Бабакіна Вікторія Олексіївна 52556548 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001946; 2021р. 
- 0001946; 
2021р. - 
0001946

Фізична терапія, 
ерготерапія

158,028

2 9018689 861315

Бичок Світлана Володимирівна 52523303 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0186468; 2021р. 
- 0186468; 
2021р. - 
0186468

Фізична терапія, 
ерготерапія

161,044

44



3 8957698 861315

Бондаренко Катерина Василівна 49230254 CM 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0037449; 2021р. 
- 0037449; 
2020р. - 
0209961

Фізична терапія, 
ерготерапія

152,620

4 10036498 861315

Колдовська Ксенія Вікторівна 52604612 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023244; 2021р. 
- 0023244; 
2021р. - 
0023244

Фізична терапія, 
ерготерапія

143,260

5 8709928 861315

Коркіна Людмила Михайлівна 52375513 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005514; 2021р. 
- 0005514; 
2021р. - 
0005514

Фізична терапія, 
ерготерапія

151,376

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9077391 853954

Бала Єлизавета Сергіївна 52604738 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121243; 2021р. 
- 0121243; 
2021р. - 
0121243

Соціальна робота 160,888

2 8723095 853954

Віляєва Валерія Віталіївна 52554914 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219039; 2021р. 
- 0219039; 
2021р. - 
0219039

Соціальна робота 146,120

46



3 9817981 853954

Гнєтко Євгенія Олексіївна 52537202 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131988; 2021р. 
- 0131988; 
2021р. - 
0131988

Соціальна робота 135,408

4 10170048 853954

Доля Вікторія Миколаївна 52543449 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040150; 2021р. 
- 0040150; 
2021р. - 
0040150

Соціальна робота 151,528

5 8713351 853954

Дрозденко Юлія Олександрівна 52380020 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296542; 2021р. 
- 0296542; 
2021р. - 
0296542

Соціальна робота 130,936

6 9240481 853954

Кагітіна Софія Олександрівна 52604574 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023185; 2021р. 
- 0023185; 
2021р. - 
0023185

Соціальна робота 123,968

7 9275885 853954

Карпенко Анастасія Олександрівна 52537330 CM 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073723; 2021р. 
- 0073723; 
2021р. - 
0073723

Соціальна робота 126,256

8 9408749 853954

Клімбовська Яна В`ячеславівна 52604599 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023204; 2021р. 
- 0023204; 
2021р. - 
0023204

Соціальна робота 128,648

9 9110102 853954

Мельник Катерина Михайлівна 52526755 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121967; 2021р. 
- 0121967; 
2021р. - 
0121967

Соціальна робота 112,975

10 9320245 853954

Якущенко Анна Юріївна 52554973 CM 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001395; 2021р. 
- 0001395; 
2021р. - 
0001395

Соціальна робота 150,421

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10129973 879927

Афиногенова Вікторія Максимівна 51949373 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0216973; 2020р. 
- 0216973; 
2020р. - 
0216973

Соціальне 
забезпечення

127,296

2 8941344 879927

Галєру Єлизавета Андріївна 52600163 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021782; 2021р. 
- 0021782; 
2021р. - 
0021782

Соціальне 
забезпечення

118,976

48



3 9548097 879927

Гордієнко Альона Денисівна 52604496 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025446; 2021р. 
- 0025446; 
2021р. - 
0025446

Соціальне 
забезпечення

121,992

4 9250541 879927

Дерев`янко Олександра Костянтинівна 52604300 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034040; 2021р. 
- 0034040; 
2021р. - 
0034040

Соціальне 
забезпечення

141,440

5 10126085 879927

Крекерт Тетяна Олексіївна 52528848 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228197; 2021р. 
- 0228197; 
2021р. - 
0228197

Соціальне 
забезпечення

116,480

6 9236422 879927

Симоненко Ангеліна Володимирівна 52525772 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280550; 2021р. 
- 0280550; 
2021р. - 
0280550

Соціальне 
забезпечення

160,056

7 9368183 879927

Ткаченко Анастасія Юріївна 52814783 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107755; 2021р. 
- 0107755; 
2021р. - 
0107755

Соціальне 
забезпечення

133,536

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9137113 840173

Багатенко Юлія Сергіївна 52604841 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029245; 2021р. 
- 0029245; 
2021р. - 
0029245

Туризм і 
гостинність

151,320

2 9190309 840173

Бурлака Іван Костянтинович 52604610 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023055; 2021р. 
- 0023055; 
2021р. - 
0023055

Туризм і 
гостинність

121,368

50



3 9465186 840173

Гончаренко Яна Ігорівна 52604559 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204293; 2021р. 
- 0204293; 
2021р. - 
0204293

Туризм і 
гостинність

144,040

4 10000000 840173

Єрмолова Таїсія Олександрівна 52526582 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183921; 2021р. 
- 0183921; 
2021р. - 
0183921

Туризм і 
гостинність

132,184

5 9848794 840173

Зігунов Андрій Володимирович 52604349 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150773; 2021р. 
- 0150773; 
2021р. - 
0150773

Туризм і 
гостинність

131,144

6 9612069 840173

Зінкевич Ярослав Сергійович 52600201 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100796; 2021р. 
- 0100796; 
2021р. - 
0100796

Туризм і 
гостинність

113,048

7 9937087 840173

Покутня Яна Олексіївна 52600491 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063805; 2021р. 
- 0063805; 
2021р. - 
0063805

Туризм і 
гостинність

149,760

8 9119355 840173

Сердюк Валерія Григорівна 52600561 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043537; 2021р. 
- 0043537; 
2021р. - 
0043537

Туризм і 
гостинність

159,432

9 9322704 840173

Харченко Юлія Олександрівна 52600574 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043672; 2021р. 
- 0043672; 
2021р. - 
0043672

Туризм і 
гостинність

170,248

10 9739970 840173

Чернишенко Ярина Миколаївна 52604433 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188622; 2021р. 
- 0188622; 
2021р. - 
0188622

Туризм і 
гостинність

165,464

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 450-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9964791 835490

Душка Христина Євгенівна 52604594 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023170; 2021р. 
- 0023170; 
2021р. - 
0023170

Міжнародні 
відносини

174,824

2 9079197 835490

Ігнатенко Тетяна Володимирівна 52531527 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055602; 2021р. 
- 0055602; 
2021р. - 
0055602

Міжнародні 
відносини

167,606

52



3 9321328 835490

Кащенко Анна Сергіївна 52524012 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018913; 2021р. 
- 0018913; 
2021р. - 
0018913

Міжнародні 
відносини

170,456

4 8984014 835490

Курчакова Поліна Павлівна 52604856 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028543; 2021р. 
- 0028543; 
2021р. - 
0028543

Міжнародні 
відносини

153,192

5 8855448 835490

Мамалига Олександр Вячеславович 52554939 CM 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024546; 2021р. 
- 0024546; 
2021р. - 
0024546

Міжнародні 
відносини

188,610

6 9677998 835490

Новікова Дар`я Олегівна 52604826 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028489; 2021р. 
- 0028489; 
2021р. - 
0028489

Міжнародні 
відносини

179,400

7 9476794 835490

Савченко Анастасія Олексіївна 52528856 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030550; 2021р. 
- 0030550; 
2021р. - 
0030550

Міжнародні 
відносини

149,552

8 9214078 835490

Тарасенко Єлизавета Романівна 52604456 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007722; 2021р. 
- 0007722; 
2021р. - 
0007722

Міжнародні 
відносини

142,064

53


